
Упатство за подесување на softphone-от SJphone 
 
Овој софтвер можете бесплатно да го превземете од следниов линк: 
http://www.sjlabs.com/sjp.html 
 
Даунлодирате ja Вашата верзија. Одберете помеѓу Windows, Mac, Linux и 
Pocket PC. 
 
Откако ќе го инсталирате softphone-от на Вашиот компјутер, потребно е 
да извршите подесување на истиот, следејќи ги следниве чекори: 
 

1. Кликнете на Menu и изберете Options 
 

 
 
 
 

2. Ќе Ви се појави табот User Information 
 
 



3. Овде можете опционално да го впишете Вашето име, можете да ги 
внесете Вашата е-маил адреса, локација, да поставите Ваша 
слика, или да впишете некој Ваш коментар 

 

 
 
4. Потоа одберете го табот Profiles и кликнете на New 

 

 



 
5. Во Profile Name внесето го името кое сакате да се појавува на 

екранот на Вашиот softphone кога ќе го вклучите (Вашето име) 
 
 

6. Во Profile Type внесете Profile Name и подесете Calls Through SIP 
Proxy и кликнете ОК: 

 

 
 

7. Ќе добиете приказ на следниот прозорец: 
 

 
 
 
 
  



8. Одберете го табот SIP Proxy и во делот Domain/Realm внесете 
voip.my-home-phone.com  и кликнете ОК 

 

 
 

9. Ќе Ви се појави прозорец во кој ќе ги внесете Вашиот Account и 
Password 

 

 


